
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO REZIDENTŲ JUDUMO 

FONDO 2024 M. ATASKAITOS 

2025 m. balandžio 17 d. Nr.  189-06 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis LSMU rezidentų judumo fondo nuostatų 16 punktu, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto senatas n u t a r i a :  

t v i r t i n t i  2024 m. Rezidentų judumo fondo ataskaitą (pridedama). 

 

 

 

Senato pirmininkė                                                              prof.  Jūratė Macijauskienė 

Senato sekretorė                                                                  prof.  Ramunė Morkūnienė 

 

 

 


